
ZARZĄDZENIE NR 90/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn  zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 83 521 475,69 zł           
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          71 793 552,80 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie     11 727 922,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 91 934 073,96 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       70 487 943,46 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  21 446 130,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku Nr 3 „Plan finansowy inwestycji na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

6) w załączniku Nr 4 „Wydatki i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i funduszu spójności na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7) w załączniku 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 5a i 5b 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

Id: EE060C53-198C-44C8-893D-CA0665C6699C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 870 550,03 2 056,00 872 606,03 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 193 100,00 2 056,00 195 156,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 850,00 2 056,00 6 906,00 

855   Rodzina 16 345 329,11 215,62 16 345 544,73 
 85503  Karta Dużej Rodziny 262,11 215,62 477,73 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

262,11 215,62 477,73 

Razem: 83 519 204,07 2 271,62 83 521 475,69 

Id: EE060C53-198C-44C8-893D-CA0665C6699C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 302 715,00 0,00 2 302 715,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 302 715,00 0,00 2 302 715,00 
  4270 Zakup usług remontowych 410 000,00 10 000,00 420 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 96 715,00 -10 000,00 86 715,00 

852   Pomoc społeczna 2 977 840,03 2 056,00 2 979 896,03 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 254 153,00 2 056,00 1 256 209,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 850,00 2 056,00 6 906,00 

855   Rodzina 16 765 166,11 215,62 16 765 381,73 
 85501  Świadczenie wychowawcze 13 004 800,00 0,00 13 004 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 873 083,00 -2 000,00 12 871 083,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 2 000,00 76 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 510 786,00 0,00 3 510 786,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 065 376,00 -70 000,00 2 995 376,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 500,00 70 000,00 272 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 262,11 215,62 477,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262,11 215,62 477,73 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 488 559,00 0,00 5 488 559,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 080 559,00 0,00 5 080 559,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 184 000,00 -20 000,00 164 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

Razem: 91 931 802,34 2 271,62 91 934 073,96 

Id: EE060C53-198C-44C8-893D-CA0665C6699C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI NA 2021 ROK                                                                                                                                                                        
          w złotych 

Planowane wydatki w 2021 
z tego źródła finansowania 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
koszty 
finansowe Rok 2021 Dochody 

własne 
Pożyczka 
WFOŚIGW 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

 
6058 
6059 

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
miejscowości Piaski i Linarczyk - Etap IB 1 902 124 950 000 0 0 0 950 000 Gmina Grudziądz 

2. 010 01010 6060 

Przeniesienie prawa własności sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych na rzecz 
Gminy Grudziądz 466 000 466 000 66 000 0 400 000 0 Gmina Grudziądz 

3. 010 01010 6050 
Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w 
Turznicach 100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

4. 010 01010 6230 

Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Grudziądz 200 000 200 000 0 0 200 000 0 Gmina Grudziądz 

5. 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Pieńki Królewskie - Pieńki 
Królewskie od ul. Ceynowy w Grudziądzu - 
dokumentacja projektowa  150 000 150 000 150 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

6. 010 01010 6060 

Podniesienie systemu TP Media do 
najnowszej wersji licencji SmartGIS, eBiling, 
SmartRaporting 196 800 61 500 61 500 0 0 0 Gmina Grudziądz 

7. 010 01010 6060 
Wdrożenie nowej generacji systemu zdalnego 
odczytu i zarządzania IZAR 21 700 21 700 21 700 0 0 0 Gmina Grudziądz 

8. 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
miejscowości Piaski i Linarczyk - zakres na 
terenie miasta gminy Grudziądz 209 722 104 861 104 861 0 0 0 Gmina Grudziądz 

9. 600 60011 6590 

Środki przekazane przez Gminę Grudziądz 
dla Skarbu Państwa na dofinansowanie 
budowy chodnika na DK 55 w miejscowości 
Dusocin" 200 000 200 000 200 000 0 0 0 GDDKIA Bydgoszcz 

Id: EE060C53-198C-44C8-893D-CA0665C6699C. Podpisany Strona 1



10. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu Grudziądzkiego 
na dofinansowanie wykonania konsolidacji 
dokumentacji projektowej przebudowy z 
rozbudową drogi powiatowej nr 1395C Biały 
Bór - Wałdowo Szlacheckie - Ruda z budową 
ścieżki pieszo - rowerowej wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1395C Biały Bór - Wałdowo 
Szlacheckie - Ruda 19 988 19 988 19 988 0 0 0 Gmina Grudziądz 

11. 600 60016 
6057 
6059 

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej relacji 
Biały Bór -Wałdowo Szlacheckie - Ruda 
(RPO) 3 706 089 1 853 045  0 0 1 853 045 Gmina Grudziądz 

12. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 040140C 
relacji Turznice - Hanowo  2 000 000 971 138 25 000 0 946 138 0 Gmina Grudziądz 

13. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 040107C i 
040108C w miejscowości Mokre 4 700 000 2 310 312 50 000 0 2 260 312 0 Gmina Grudziądz 

14. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej 040482C, 
040489C i 040487C w miejscowości Biały 
Bór - dokumentacja projektowa 67 000 67 000 67 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

15. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi gminnej relacji Grabowiec 
- Wielkie Lniska (FS Grabowiec 22 964 22 964 22 964 0 0 0 Gmina Grudziądz 

16. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej drogi 
gminnej 040101C Wielki Wełcz - Okrągła 
Łąka - II etap (FS) 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

17. 600 60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Świerkocińskiej 
wraz z oświetleniem (FS Nowa Wieś) 40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

18. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy drogi osiedlowej Piaski - 
Międzylesie (FS Piaski) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

19. 600 60016 6050 

Budowa przystanku osobowego w ciągu linii 
kolejowej nr 207 Toruń Wschodni - Malbork 
w miejscowości Biały Bór - opracowanie 
dokumentacji projektowej 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

20. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych Nr 040148C, 
040511C i 040513C - opracowanie 
dokumentacji projektowej 70 000 70 000 70 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

21. 630 63095 
6057 
6059 

Przebudowa z rozbudową infrastruktury 
turystycznej Gminnego Ośrodka Sportów 
Wodnych w Białym Borze nad Jeziorem 
Rudnickim Wielkim wraz z wyposażeniem  10 996 187 3 199 784 0 0 0 3 199 784 Gmina Grudziądz 

22. 630 63095 6050 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 
rekreacyjnej w miejscowościach Małe 
Lniska, i Wielkie Lniska 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: EE060C53-198C-44C8-893D-CA0665C6699C. Podpisany Strona 2



23. 630 63095 
6058 
6059 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 
rekreacyjnej w miejscowościach Parski, 
Ruda, Zakurzewo na terenie Gminy 
Grudziądz  214 903 214 903 0 0 0 214 903 Gmina Grudziądz 

24. 700 70005 6050 
Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w 
budynku komunalnym Legionów 61 200 000 200 000 200 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

25. 700 70005 6050 
Przebudowa i remont budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego Piaski 20 460 000 460 000 225 000  235 000 0 Gmina Grudziądz 

26. 700 70005 6050 
Budowa budynku gospodarczego przy 
Leśnym Zakątku w Białym Borze (FS) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

27. 700 70005 6050 
Budowa wiaty na działce gminnej nr 195/5 w 
miejscowości Dusocin (FS) 10 500 10 500 10 500 0 0 0 Gmina Grudziądz 

28. 700 70005 6050 
Budowa parku wiejskiego wraz z placem 
zabaw w miejscowości Mały Rudnik (FS) 26 000 26 000 26 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

29. 700 70005 6060 Zakup traktorka dla sołectwa Świerkocin 25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

30. 700 70005 6060 
Wykupy gruntów pod inwestycje celu 
publicznego  200 000 200 000 200 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

31. 700 70005 6050 
Budowa wiaty biesiadnej na działce gminnej 
w miejscowości Ruda (FS Ruda) 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

32. 720 72095 
6057 
6059 

Zakup infrastruktury technicznej projektu 
"Infostrada 2.0" 21 629 21 629 0 0 0 21 629 Gmina Grudziądz 

33. 750 75023 6050 
Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu 
Gminy Grudziądz (I piętro) 78 000 78 000 78 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

34. 750 75023 6060 

Zakupy inwestycyjne zakup sprzętu 
komputerowego oraz kserokopiarki dla 
Urzędu Gminy 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

35. 750 75023 6050 
Realizacja zaleceń audytu bezpieczeństwa IT 
w Urzędzie Gminy 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

36. 750 75023 6050 

Zakup nowych funkcjonalności 
oprogramowania dziedzinowego, integracja 
systemów dziedzinowych oraz wdrożenia 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

37. 750 75075 6060 
Zakup i dostawa dwóch konstrukcji 
reklamowych dla Gminy Grudziądz 21 402 21 402 21 402 0 0 0 Gmina Grudziądz 

38. 750 75095 6060 Zakup traktorka dla Sołectwa Gogolin 17 000 17 000 17 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

39. 754 75411 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 35 000 35 000 35 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

40. 754 75412 6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dusocinie 544 270 544 270 544 270 0 0 0 

Jednostka Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Dusocinie 

41. 754 75412 6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
zestawu hydraulicznego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Szynychu 23 000 23 000 23 000 0 0 0 

Jednostka Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Szynychu 

Id: EE060C53-198C-44C8-893D-CA0665C6699C. Podpisany Strona 3



42. 754 75414 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy strzelnicy w miejscowości Wielkie 
Lniska 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

43. 801 80101 6050 
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w miejscowości Nowa Wieś 7 207 546 1 546 400 705 400 0 841 000 0 

Szkoła Podstawowa 
Nowa Wieś 

44. 801 80101 6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Sosnówce 50 000 50 000 50 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Sosnówka 

45. 801 80101 6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim 50 000 50 000 50 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Wałdowo Szlacheckie 

46. 801 80101 6050 

Instalacja urzadzenia do pozyskiwania wody 
deszczowej i ponownego jej wykorzystania w 
związku z ciągłym procesem podmywania 
fundaentów w Szkole Podstawowej w 
Sztynwagu 75 000 75 000 75 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Sztynwag 

47. 801 80101 6060 
Szkoła Podstawowa w Mokrem  zakup pieca 
c.o. do centralnego ogrzewania 50 000 50 000 50 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Mokre 

48. 801 80101 6060 
Szkoła Podstawowa w Sztynwagu  zakup 
pieca c.o. do centralnego ogrzewania 50 000 50 000 50 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Sztynwag 

49. 900 90005 

 
6057 
6059 

Budowa mikroinstalacji prosumenckich w 
Gminie Grudziądz - II etap  1 410 803 1 410 803 0 0 0 1 410 803 Gmina Grudziądz 

50. 900 90015 6050 

Dokumentacja projektowa budowy 
oświetlenia drogowego przy drodze gminnej 
w miejscowości Zakurzewo (FS) 11 873 11 873 11 873 0 0 0 Gmina Grudziądz 

51. 900 90015 6050 

Budowa linii oświetlenia drogowego wzdłuż 
drogi powiatowej Nr 1378C w miejscowości 
Gać (FS Węgrowo) 28 000 28 000 28 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

52. 900 90015 6050 
Budowa linii oswietlenia drogowego na 
terenie Gminy Grudziądz  740 000 740 000 740 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

53. 900 90015 6050 
Budowa linii oświetlenia drogowego w 
miejscowości Wałdowo Szlacheckie (FS) 25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

54. 900 90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu gminy na 
dofinansowanie kosztów usuwania azbestu na 
terenie gminy Grudziądz 40 000 40 000 0 0 40 000 0 Gmina Grudziądz 

55. 921 92109 
6058 
6059 

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Wielkie Lniska 943 500 623 700 0 0 0 623 700 Gmina Grudziądz 

56. 921 92109 
6057 
6059 

Rozbudowa z przebudową budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Małym 
Rudniku 7 646 039 3 200 000  0 0 3 200 000 Gmina Grudziądz 

57. 921 92109 6059 

Odnowa i doposażenie remizo - świetlicy w 
Wielkim Wełczu na cele aktywizacji i 
integracji mieszkańców 309 359 309 359  0 0 309 359 Gmina Grudziądz 

Id: EE060C53-198C-44C8-893D-CA0665C6699C. Podpisany Strona 4



58. 921 92109 6220 

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka 
Kultury na wkład własny do projektu pn. 
"Objazdowy GOK" 51 000 51 000 51 000 0 0 0 

Gminny Ośrodek 
Kultury w Małym 
Rudniku 

59. 925 92502 6309 

Dotacja celowa dla Województwa Kujawsko 
- Pomorskiego na dofinansowanie zadania pn. 
"Modernizacja zagrody wiejskiej w Dusocinie 
na potrzeby ośrodka edukacji ekologicznej na 
terenie Parku Krajobrazowego "Góry 
Łosiowe" wraz z czynną ochroną przyrody na 
obszarze Natura 2000" 160 000 160 000 0 0 0 160 000 

Zespół Parków 
Krajobrazowych nad 
Dolną Wisłą z 
sidzibą     w Świeciu 

60. 926 92601 6050 

Budowa pomieszczeń szatniowo - socjalnych 
przy boisku sportowym w miejscowości 
Szynych 60 000 60 000 30 000 0 30 000 0 Gmina Grudziądz 

    Razem 46 108 398 21 421 131 4 525 458 0 4 952 450 11 943 223  

Id: EE060C53-198C-44C8-893D-CA0665C6699C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 90/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

WYDATKI I PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI NA 2021 ROK 

L.p. Dział Rozdział Nazwa projektu Wydatki do 
poniesienia 

Dochody 
(środki bezzwrotne) 

Nazwa programu 

1. 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie miejscowości 
Piaski i Linarczyk – Etap IB 

 
950 000,00 

 
0,00 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014 – 2020 

2. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej połączenie Kobylanki z 
Maruszą oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Marusza („Zaprojektuj i wybuduj”) – 
refundacja poniesionych wydatków w 2020 r. 

 
 
 

0,00 

 
 
 

68 854,53 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014 – 2020 

3. 600 60016 Budowa ścieżki pieszo – rowerowej relacji Biały Bór – 
Wałdowo Szlacheckie – Ruda 

 
1 853 045,00 

 
 

1 575 088,00 

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 -2020 

4. 630 63095 Przebudowa z rozbudową infrastruktury turystycznej 
Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze 
na Jeziorem Rudnickim Wielkim wraz z wyposażeniem 

 
 
 

3 199 784,00 

 
 
 

2 000 878,00 

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 -2020 

5. 630 63095 Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w 
formie placu zabaw i urządzeń fitness na terenie Gminy 
Grudziądz (Piaski, Ruda, Zakurzewo) 

 
 

214 903,00 

 
 

152 204,00 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 
2014 -2020 

6. 710 71095 „Planowanie z mieszkańcami” 8 197,28 0,00 Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 
2020  

7. 720 72095 „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”(Zakup infrastruktury 
technicznej, e-administracja, system informacji 
przestrzennej) 

 
 

21 629,00 

 
 

28 050,00 

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 -2020 

8. 720 72095 „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”(Działania informacyjno 
– promocyjne projektu, zarządzanie projektem) 

 
 

353,70 

 
 

0,00 

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 -2020 

Id: EE060C53-198C-44C8-893D-CA0665C6699C. Podpisany Strona 1



9. 720 72095 „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w 
województwie kujawsko – pomorskim poprzez 
zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych” – 
Aktualizacja Kujawsko – Pomorskiej Platformy 
Edukacyjnej pod katem prawnym ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych 

 
 
 
 
 

14 377,70 

 
 
 
 
 

0,00 

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego na lata 2007 -2013 
(trwałość projektu) 

10. 801 80195 „Poszerzenie oferty edukacyjnej w placówkach 
oświatowych na terenie gminy Grudziądz” 

227 419,48 0,00 Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 -2020 

11. 853 85395 „Aktywni seniorzy w Gminie Grudziądz” 337 336,65 328 886,36 Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 -2020 

12. 900 90005 „Budowa instalacji prosumenckich na obiektach 
edukacyjnych w gminie Grudziądz w miejscowościach 
Nowa Wieś, Mokre, Sztynwag i Wałdowo Szlacheckie” 

 1 410 803,00 645 682,00 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 
2014 – 2020 

13. 900 90005 „Budowa instalacji prosumenckich na obiektach 
edukacyjnych w Gminie Grudziądz w miejscowościach 
Nowa Wieś, Mokre, Sztynwag i Wałdowo Szlacheckie” 

0,00 79 084,36 Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 -2020 

14. 921 92109 „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wielkie 
Lniska” 

623 700,00 493 741,00 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014 – 2020 

15. 921 92109 „Rozbudowa z przebudową budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Małym Rudniku 

3 200 000,00 1 034 891,00 Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 -2020 

16. 921 92109 Odnowa i doposażenie remizo – świetlicy w Wielkim 
Wełczu na cele aktywizacji i integracji mieszkańców 

309 359,00 85 000,00 Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 -2020 

17. 925 92502 „Modernizacja zagrody wiejskiej w Dusocinie na potrzeby 
ośrodka edukacji ekologicznej na terenie Parku 
Krajobrazowego „Góry Łosiowe” wraz z czynną ochroną 
przyrody na obszarze Natura 2000” 

160 000,00 0,00 Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 -2020 

   OGÓŁEM 12 530 907,81 6 492 359,25  

Id: EE060C53-198C-44C8-893D-CA0665C6699C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5a do Zarządzenia Nr 90/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 80 400,03 2 056,00 82 456,03 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 850,00 2 056,00 6 906,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 850,00 2 056,00 6 906,00 

855   Rodzina 16 330 329,11 215,62 16 330 544,73 
 85503  Karta Dużej Rodziny 262,11 215,62 477,73 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

262,11 215,62 477,73 

Razem: 17 061 917,35 2 271,62 17 064 188,97 

Id: EE060C53-198C-44C8-893D-CA0665C6699C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5b do Zarządzenia Nr 90/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 80 400,03 2 056,00 82 456,03 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 850,00 2 056,00 6 906,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 850,00 2 056,00 6 906,00 

855   Rodzina 16 330 329,11 215,62 16 330 544,73 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 989 500,00 0,00 12 989 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 873 083,00 -2 000,00 12 871 083,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 2 000,00 76 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 320 800,00 0,00 3 320 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 065 376,00 -70 000,00 2 995 376,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 509,00 70 000,00 250 509,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 262,11 215,62 477,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262,11 215,62 477,73 

Razem: 17 061 917,35 2 271,62 17 064 188,97 

Id: EE060C53-198C-44C8-893D-CA0665C6699C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących w związku ze zmianą kwot dotacji na 
zadania zlecone. Ponadto wprowadzono zmiany w rozdziałach pomiędzy paragrafami wydatków w celu 
zabezpieczenia zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz  

Id: EE060C53-198C-44C8-893D-CA0665C6699C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 5b
	Uzasadnienie

